
 
 

AREA DELLA DIDATTICA 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

• Visto lo Statuto dell’Università degli studi di Catania, emanato con D.R. n. 881 del 23 marzo 

2015 e ss.mm.ii.; 

• visto il Regolamento per l'amministrazione, la contabilità e la finanza emanato con D.R. n. 9 

del 4/01/2016; 

• visto il D.D. n. 5 del 7 gennaio 2020; 

• viste le delibere del Senato Accademico del 26/07/2021 e del Consiglio di Amministrazione 

del 27/07/2021 con la quali è stata approvata l’iniziativa che prevede l’attivazione di un fondo 

"Attività, Interventi e Merito" di € 500.000,00 per l'assegnazione di 1025 premi di studio, per 

un ammontare totale di 410.000,00€ e di 225 premi di laurea per un ammontare totale di 

90.000,00€; 

• visto il D.D. n. 2857 del 31/08/2021; 

• visti i dati estratti dalla piattaforma smart_edu; 

• tutto ciò premesso; 

DECRETA 

Sono pubblicate le allegate graduatorie dei beneficiari di premi di laurea, del valore di € 400,00 

ciascuno, a favore di studenti meritevoli che hanno deciso, nell'anno accademico 2020/21, di 

proseguire il proprio percorso formativo in un corso di Laurea Magistrale presso l'Università degli 

Studi di Catania, che costituiscono parte integrante del presente decreto.  

Catania, 

 

          Il Dirigente 

            (Dott. Giuseppe Caruso) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Università Catania Prot. n. 0830524 del 03/11/2021 - [UOR: SERVSTUD - Classif. III/12]

pc
Macchina da scrivere
03/11/2021

pc
decreti

pc
Macchina da scrivere
03/11/2021

pc
Macchina da scrivere
830524

pc
Macchina da scrivere
3845

pc
Macchina da scrivere
III

pc
Macchina da scrivere
12



IV - Tecnica della riabilitazione psichiatrica

POS. Matricola

1 Q80000110

2 Q80000112

3 Q80000116

VII - Fisioterapia

POS. Matricola

1 Q81000298

2 Q81000287

3 Q81000299

VIII - Ortottica ed assistenza oftalmologica

POS. Matricola

1 Q83000086

X - Chimica Industriale

POS. Matricola

1 M03000510

2 M03000450

3 M03000452

XI - Logopedia

POS. Matricola

1 Q82000158

2 Q82000159

3 Q82000152

XIII - Tecniche di laboratorio biomedico

POS. Matricola

1 Q86000138

GRADUATORIA DEI BENEFICIARI DI PREMI DI LAUREA A FAVORE DI STUDENTI MERITEVOLI 

ISCRITTI NELL'ANNO ACCADEMICO 2020/2021 AD UN CORSO DI LAUREA MAGISTRALE 

PRESSO L'UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CATANIA

1a FASCIA (DA 1 A 50 STUDENTI ISCRITTI)

Pagina 1



II - Matematica

POS. Matricola

1 00A000225

2 00A000208

3 00A000199

4 00A000222

III - Scienze Ambientali e Naturali

POS. Matricola

1 X82000378

2 X82000332

3 X82000362

IV - Scienze Geologiche

POS. Matricola

1 X83000238

2 X83000257

3 X83000220

VI - Scienze del turismo

POS. Matricola

1 Y57000485

2 Y57000513

2a FASCIA (DA 51 A 100 STUDENTI ISCRITTI)

Pagina 2



I - Scienze e Tecnologie Agrarie

POS. Matricola

1 W80000920

2 W80000858

3 W80000855

4 W80001011

5 W80000902

II - Scienze e Tecnologie Alimentari

POS. Matricola

1 X77000828

2 X77000990

3 X77000776

4 X77000748

III - Fisica

POS. Matricola

1 M05000741

2 M05000785

3 M05000760

4 M05000736

IV - Ingegneria civile e ambientale

POS. Matricola

1 O44001378

2 O44001390

3 O44001369

V - Ingegneria Elettronica

POS. Matricola

1 O45000993

2 O45001299

3 O45000997

4 O45001099

5 O45001326

VI - Scienze Motorie

POS. Matricola

1 P07000781

2 P07000765

3 P07000814

3a FASCIA (DA 101 A 200 STUDENTI ISCRITTI)

Pagina 3



4 P07000840

5 P07000782

VII - Scienze Farmaceutiche Applicate

POS. Matricola

1 V51000704

VIII - Infermieristica

POS. Matricola

1 Q78001236

IX - Scienze dell'Amministrazione e dell'Organizzazione

POS. Matricola

1 Y39001118

2 Y39000800

X - Storia, Politica e Relazioni Internazionali

POS. Matricola

1 Y47000488

XII - Beni Culturali

POS. Matricola

1 10N000252

2 10N000378

3 10N000411

4 10N000348

5 10N000261

XIII - Filosofia

POS. Matricola

1 Y59000439

2 Y59000438

3 Y59000405

4 Y59000419

5 Y59000455

Pagina 4



I - Scienze Biologiche

POS. Matricola

1 X80000972

2 X80000966

3 X80000869

4 X80000873

5 X80001019

6 X80000909

II - Economia

POS. Matricola

1 M25002101

2 M25002096

3 M25002210

4 M25002085

5 M25002212

6 M25002089

III - Chimica

POS. Matricola

1 M04000922

2 M04000881

3 M04000953

4 M04000893

5 M04000872

6 M04000855

IV - Scienze dell'Educazione e della Formazione

POS. Matricola

1 10F000294

2 10F000438

3 10F000316

4 10F000335

5 10F000383

6 10F000302

V - Scienze e Tecniche Psicologiche

POS. Matricola

1 Y54000818

2 Y54000988

3 Y54001159

4 Y54000976

5 Y54000972

4a FASCIA (DA 201 A 300 STUDENTI ISCRITTI)

Pagina 5



6 Y54001111

VI - Lettere

POS. Matricola

1 Y55000840

2 Y55000834

3 Y55000887

4 Y55000828

5 Y55000741

6 Y55000696

VII - Mediazione Linguistica e Interculturale

POS. Matricola

1 Y62000786

2 Y62000776

3 Y62000785

4 Y62000902

5 Y62000738

6 Y62000885

Pagina 6



 I - Ingegneria Informatica

POS. Matricola

1 O46001756

2 O46001883

3 O46001881

4 O46001636

5 O46001963

6 O46001763

7 O46001664

II - Ingegneria Industriale

POS. Matricola

1 O47002447

2 O47002524

3 O47002382

4 O47002315

5 O47002552

6 O47002440

7 O47002389

III - Informatica

POS. Matricola

1 X81000737

2 X81000679

3 X81000467

4 X81000445

5 X81000606

6 X81000689

7 X81000451

IV - Lingue e Culture Europee Euroamericane ed Orientali

POS. Matricola

1 Y58001005

2 Y58000951

3 Y58000983

4 Y58000933

5 Y58001024

6 Y58001041

7 Y58001140

V - Scienze e Lingue per la Comunicazione

POS. Matricola

1 T35001712

5a FASCIA (DA 301 A 400 STUDENTI ISCRITTI)

Pagina 7



I - Economia Aziendale

POS. Matricola

1 M26005098

2 M26005121

3 M26005151

4 M26005171

5 M26004973

6 M26005150

7 M26004835

8 M26004982

9 M26005142

10 M26005216

6a FASCIA (DA 401 STUDENTI ISCRITTI)

Pagina 8


		2021-11-02T15:21:45+0100
	CARUSO GIUSEPPE




